@ 643 Potsdam » Beelitz » Fichtenwalde (> Busendorf)

HVG Gilltig ab 12.12.2010 @ 643
@ 643 Montag-Freitag
Verkehrshinweise 99
Potsdam, S Hauptbahnhof  ab . . . 5,07 531 6.01 631 7.01 7.31 8.01 8.3 60 4253 . 13.5314.31 15.01 15.31 16.01
-Templiner Eck . . . 511 536 6.06 636 7.06 7.36 8.06 8.58 12.58  13.58 14.36 15.06 15.36 16.06
-Ravensburg . . . 512 537 6.07 6.37 7.07 7.37 8.07 8.59 12.59 13.5914.37 15.07 15.37 16.07
-Michendorfer Ch./Friedhof . . . 513 538 6.08 6.38 7.08 7.38 8.08 9.00 13.00 _ 14.00 14.38 15.08 15.38 16.08
Potsdam, Nesselgrund . . . 514 539 6.09 6.39 7.09 7.39 8.09 9.01 13.01 _  14.01 14.39 15.09 15.39 16.09
Wilhelmshorst, Forstweg . . 516 541 611 641 7.1 7.41 8.11 9.03 13.03 . 14.03 14.41 15.11 15.41 16.11
Michendorf, Abzweig Caputh . . . 519 544 6.14 6.44 7.14 7.44 8.14 9.06 13.06  14.06 14.44 15.14 15.44 16.14
Wilhelmshorst, Griiner Weg
-Heideweg
-Goetheplatz
-An der Bahn

Wilhelmshorst, An der Trift
Langerwisch, Kirche
-Wildenbrucher Str.
Langerwisch, Am Plan

Michendorf, Am Wolkenberg ) ) ) 13.40 |

-Bahnhof . . . 520 5.45 6.15 6.45 7.15 7.45 8.15 9.07 13.07 13.41 14.07 14.45 15.15 15.45 16.15
-Saarmunder Str. . . . 522 | 547 6.17 6.47 7.17 7.47 8.17 9.09 13.09 13.42 14.09 14.47 15.17 15.47 16.17
Michendorf, Abzw.Wildenbruch . . . 523 5.48 6.18 6.48 7.18 7.48 8.18 9.10 13.10 14.10 14.48 15.18 15.48 16.18

|
Langerwisch, Siid Autobahn | |
Wildenbruch, Waldheimstr. | |
| |
| |
| |
|

I I I | I I I

I I A I I I
-Am Berg I I A I I I
-Heideweg I I A I I I
-Schule I I A I I I
Wildenbruch, Potsdamer Allee ) ) ) | ] | | | | | | | | | | | | |
Michendorf, Bergheide ) ) . 526 551 621 651 7.21 7.51 821 9.13 13.13 13.44 14.13 14.51 15.21 15.51 16.21
Michendorf, Siedlung Six ) ) . 527 . 552 622 652 7.22 7.52 822 9.14 13.14 13.45 14.14 14.52 15.22 15.52 16.22
Neuseddin, Gewerbestr. . ) . 528 553 623 653 7.23 7.53 823 9.15 1315 | 14.1514.53 15.23 15.53 16.23
-Birkenweg ) ) . 529 554 6.24 6.54 7.24 754 824 9.16 13.16 | 14.16 14.54 15.24 15.54 16.24
-Hans-Beimler-Str. ) ) ) | 55 | 65 | 756 | 9.18 1318 | 14181456 | 1556 |
-Bhf Seddin ) ) ) | 559 | 659 | 759 | 922 1322 | 14221459 | 1559 |
-Hans-Beimler-Str. ) ) ) | 600 | 700 | 800 | 923 13.23 | 14231500 | 16.00 |
Neuseddin, Kunersdorfer Str. ) ) . 530 . 6.02 625 7.02 7.25 8.02 825 9.25 13.25 | 14.2515.02 15.25 16.02 16.25
Seddin, Abzweig Neuseddin ) ) . 531 _  6.03 6.26 7.03 7.26 8.03 826 9.26 13.26 | 14.26 15.03 15.26 16.03 16.26
-Jagerhof . ) . 532 . 6.04 627 7.04 7.27 804 827 927 13.27 13.49 14.27 15.04 15.27 16.04 16.27
Seddin, Schuppesiedlung ) ) . 533  6.06 629 7.06 7.29 8.06 829 9.29 13.29 13.51 14.29 15.06 15.29 16.06 16.29
Beelitz, Kemmeter Weg ) ) . 534 _ 6.07 630 7.07 7.30 8.07 830 9.30 13.30 13.52 14.30 15.07 15.30 16.07 16.30
-An der Kiesgrube ) ) . 535  6.08 631 7.08 7.31 808 831 9.31 13.31 13.53 14.31 15.08 15.31 16.08 16.31
-Zur Feldscheune . ) . 536 . 6.09 632 7.09 7.32 8.09 832 9.32 13.32 13.54 14.32 15.09 15.32 16.09 16.32
-Virchowstr. ) ) . 537 . 610 633 7.10 7.33 8.10 8.33 9.33 13.33 13.55 14.33 15.10 15.33 16.10 16.33
-Post 3.17 4.28 5.00 539 6.00 6.12 6.35 7.12 7.35 8.12 835 9.35 13.35 13.57 14.35 15.12 15.35 16.12 16.35
-Zum Bahnhof 3.18 429 5.01 540 6.01 6.13 6.36 7.13 7.36 8.13 8.36 9.36 13.36 13.58 14.36 15.13 15.36 16.13 16.36
-Liebknechtpark 3.19 430 5.02 541 6.02 6.14 6.37 7.14 7.37 8.14 837 9.37 13.37 13.59 14.37 15.14 15.37 16.14 16.37
-Zeppelinstr. 320 431 503 542 603 _ 638 _ 738 838 938 13.38 14.00 14.38 15.15 15.38 16.15 16.38
-C.-v.-Ossietzky-Str. 321 432 5.04 544 604 640 _  7.40 840 9.40 13.40 14.02 14.40 15.17 15.40 16.17 16.40
-Finkenstr. 3.23 434 506 546 606 _ 642 742 842 9.42 13.42 14.04 14.42 15.19 15.42 16.19 16.42
-Husarenallee 3.24 435 5.07 547 607 _ 646 _ 7.46 846 9.46 13.46 14.0514.46 1546 _ 16.46
-Heilstatten 3.25 436 5.08 548 608 _ 6.48 748 848 948 13.48 14.07 14.48 1548 _ 16.48
-Bahnhof Heilstitten 3.26 4.37 5.09 549 609 649 749 849 949 13.4914.08 1449 1549  16.49
-Heilstatten Feuerwehr 3.27 438 5.10 550 610 _ 650 _ 750 850 950 13.50 14.09 1450 1550 _ 16.50
Beelitz, Heilstatten Reha-Kliniken 3.28 439 511 550 611 _ 650 _ 750 850 950 13.50 14.09 1450 1550 _ 16.50
Fichtenwalde, Briicker Weg 330 441 513 553 613 _ 653 753 853 953 13.53 14121453 1553 _ 16.53
-Mittelstr. 3.31 442 514 554 614 654 754 854 954 13.54 14131454 1554 _ 16.54
-Schule 3.32 443 515 555 615 655 755 855 955 13.5514.14 1455 1555 16.55
-Am Markt 333 | 516 55 | . 656 _ 756 856 9.56 13.56 14.151456 1556 _ 16.56
-Wilmersdorfer Str. 335 | 518 557 | 657 _ 7157 857 957 13.57 1416 1457 1557  16.57
-Schmerb.Str. . 444 . 6.16
Fichtenwalde, Eiche . 446 . 6.18
Klaistow, Dorf . 448 . 6.20
Kanin o 449 621
Busendorf an . 450 . 6.22

99 nur an Schultagen


KLAMSENSKI
Textfeld
Gültig ab 12.12.2010


@ 643

Potsdam, S Hauptbahnhof
-Templiner Eck
-Ravensburg

-Michendorfer Ch./Friedhof
Potsdam, Nesselgrund
Wilhelmshorst, Forstweg
Michendorf, Abzweig Caputh
Wilhelmshorst, Griiner Weg
-Heideweg

-Goetheplatz

-An der Bahn
Wilhelmshorst, An der Trift
Langerwisch, Kirche
-Wildenbrucher Str.
Langerwisch, Am Plan
Michendorf, Am Wolkenberg
-Bahnhof

-Saarmunder Str.
Michendorf, Abzw.Wildenbruch
Langerwisch, Stid Autobahn
Wildenbruch, Waldheimstr.
-Am Berg

-Heideweg

-Schule

Wildenbruch, Potsdamer Allee
Michendorf, Bergheide
Michendorf, Siedlung Six
Neuseddin, Gewerbestr.
-Birkenweg
-Hans-Beimler-Str.

-Bhf Seddin
-Hans-Beimler-Str.
Neuseddin, Kunersdorfer Str.
Seddin, Abzweig Neuseddin
-Jagerhof

Seddin, Schuppesiedlung
Beelitz, Kemmeter Weg

-An der Kiesgrube

-Zur Feldscheune
-Virchowstr.

-Post

-Zum Bahnhof
-Liebknechtpark
-Zeppelinstr.
-C.-v.-Ossietzky-Str.
-Finkenstr.

-Husarenallee

-Heilstatten

-Bahnhof Heilstatten
-Heilstatten Feuerwehr
Beelitz, Heilstatten Reha-Kliniken
Fichtenwalde, Briicker Weg
-Mittelstr.

-Schule

-Am Markt

-Wilmersdorfer Str.
-Schmerb.Str.
Fichtenwalde, Eiche
Klaistow, Dorf

Kanin

Busendorf

Montag-Freitag

A A
16.31 17.01 17.31 18.01 18.53 20.00 20.20 21.20 22.20 23.20
16.36 17.06 17.36 18.06 18.58 20.04 20.24 21.24 22.24 23.24
16.37 17.07 17.37 18.07 18.59 20.05 20.25 21.25 22.25 23.25
16.38 17.08 17.38 18.08 19.00 20.06 20.26 21.26 22.26 23.26
16.39 17.09 17.39 18.09 19.01 20.07 20.27 21.27 22.27 23.27
16.41 17.11 17.41 18.11 19.03 20.09 | | | |
16.44 17.14 17.44 18.14 19.06 20.12 | | | |
| 20.29 21.29 22.29 23.29
| 20.3121.31 22.31 23.31
| 2032 21.3222.32 23.32
| 20.3321.3322.33 23.33
| 20.3421.3422.34 23.34
| 20.36 21.36 22.36 23.36
| 20.37 21.37 22.37 23.37
| 20.38 21.38 22.38 23.38
| 20.39 21.39 22.39 23.39
16.45 17.15 17.45 18.15 19.07 20.13 20.40 21.40 22.40 23.40
16.47 17.17 17.47 18.17 19.09 20.15 20.42 21.42 22.42 23.42
16.48 17.18 17.48 18.18 19.10 20.16 20.43 21.43 22.43 23.43
| | | | 22.45 23.45
22.46 23.46
22.47 23.47
22.48 23.48
22.49 23.49
| | | 2250 23.50
16.51 17.21 17.51 18.21 19.13 20.19 20.46 21.46 22.54 23.54
16.52 17.22 17.52 18.22 19.14 20.20 20.47 21.47 22.55 23.55
16.53 17.23 17.53 18.23 19.15 20.21 20.48 21.48 22.56 23.56
16.54 17.24 17.54 18.24 19.16 20.22 20.49 21.49 22.57 23.57

16.56 | 17.56 | 19.18 20.24 20.51 21.51 22.59 23.59
1659 | 1759 | 19.22 20.27 20.54 21.54 23.02 0.02
17.00 | 18.00 | 19.2320.28 20.55 21.55 23.03 0.03

17.02 17.25 18.02 18.25 19.25 20.30 20.57 21.57 23.05 0.05
17.03 17.26 18.03 18.26 19.26 20.31 20.58 21.58 23.06 0.06
17.04 17.27 18.04 18.27 19.27 20.32 20.59 21.59 23.07 0.07
17.06 17.29 18.06 18.29 19.29 20.33 21.00 22.00 23.08 0.08
17.07 17.30 18.07 18.30 19.30 20.34 21.01 22.01 23.09 0.09
17.08 17.31 18.08 18.31 19.31 20.35 21.02 22.02 23.10 0.10
17.09 17.32 18.09 18.32 19.32 20.36 21.03 22.03 23.11 0.1
17.10 17.33 18.10 18.33 19.33 20.37 21.04 22.04 23.12 0.12
17.12 17.35 18.12 18.35 19.35 20.39 21.06 22.06 23.14 0.14
17.13 17.36 18.13 18.36 19.36 20.40 21.07 22.07 23.15 0.15
17.14 17.37 18.14 18.37 19.37 20.41 21.08 22.08 23.16 0.16
17.1517.38 18.15 18.38 19.38 20.42 21.09 22.09 23.17

17.17 17.40 18.17 18.40 19.40 20.44 21.11 22.11 23.19

17.19 17.42 18.19 18.42 19.42 20.46 21.13 22.13 23.21

17.46 18.46 19.46 20.47 21.14 22.14 23.22
17.48  18.4819.48 20.48 21.15 22.15 23.23
17.49 18.49 19.49 20.49 21.16 22.16 23.24
17.50  18.50 19.50 20.50 21.17 22.17 23.25
17.50  18.50 19.50 20.50 21.17 22.17 23.25
17.53  18.5319.53 20.53 21.20 22.20 23.28
17.54  18.5419.54 20.54 21.21 22.21 23.29
17.55  18.5519.55 20.55 21.22 22.22 23.30
17.56  18.56 19.56 20.56 21.23 22.23 23.31
17.57 18.57 19.57 20.57 21.24 22.24 23.32
I
I
21.00
21.02
21.03

A am Bhf Michendorf besteht Anschluss zur Linie 608 nach Dobbrikow

Samstag, Sonn-und Feiertag

4.04
4.05
4.06
4.07
4.08
4.10
4.1
4.12
4.13
4.14
4.15
4.17
4.18
4.19
4.20
4.22

551 120 17,51 19.53 21.20 23.20

5.56
5.57
5.58
5.59

6.01
6.02
6.03
6.04
6.05
6.07
6.08
6.09
6.10
6.11
6.13
6.14

6.17
6.18
6.19
6.20
6.22
6.25
6.26
6.28
6.29
6.30
6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.38
6.39
6.40
6.41
6.43
6.45
6.46
6.48
6.49
6.50
6.50
6.53
6.54
6.55
6.56
6.57

7.00
7.02
7.04

17.56 19.57 21.24 23.24
17.57 19.58 21.25 23.25
17.58 19.59 21.26 23.26
17.59 20.00 21.27 23.27

18.01 20.02 21.29 23.29
18.02 20.04 21.31 23.31
18.03 20.05 21.32 23.32
18.04 20.06 21.33 23.33
18.05 20.07 21.34 23.34
18.07 20.09 21.36 23.36
18.08 20.10 21.37 23.37
18.09 20.11 21.38 23.38
18.10 20.12 21.39 23.39
18.11 20.13 21.40 23.40
18.13 20.15 21.42 23.42
18.14 20.16 21.43 23.43
21.45 23.45
21.46 23.46
21.47 23.47
21.48 23.48
21.49 23.49
21.50 23.50
18.17 20.19 21.54 23.54
18.18 20.20 21.55 23.55
18.19 20.21 21.56 23.56
18.20 20.22 21.57 23.57
18.22 20.24 21.59 23.59
18.25 20.27 22.02 0.02
18.26 20.28 22.03 0.03
18.28 20.30 22.05 0.05
18.29 20.31 22.06 0.06
18.30 20.32 22.07 0.07
18.32 20.33 22.08 0.08
18.33 20.34 22.09 0.09
18.34 20.35 22.10 0.10
18.35 20.36 22.11 0.1
18.36 20.37 22.12 0.12
18.38 20.39 22.14 0.14
18.39 20.40 22.15 0.15
18.40 20.41 22.16 0.16
18.41 20.42 22.17

18.43 20.44 22.19

18.45 20.46 22.21

18.46 20.47 22.22

18.48 20.48 22.23

18.49 20.49 22.24

18.50 20.50 22.25

18.50 20.50 22.25

18.53 20.53 22.28

18.54 20.54 22.29

18.55 20.55 22.30

18.56 20.56 22.31

18.57 20.57 22.32

19.00 21.00
19.02 21.02
19.04 21.03



@ 643 (Busendorf ») Fichtenwalde » Beelitz » Potsdam

643
HVG Giltig ab 12.12.2010 S

@ 643 Montag-Freitag

Verkehrshinweise 99

Busendorf ab . . 456 . ) . 6.27

Kanin ) . 457 ) , . 628

Klaistow, Dorf . . 459 . ) . 629 . . . . . . . . )
Fichtenwalde, Wilmersdorfer Str. 335 | . 530 6.00 | . 700 800 9.01 60 43,01 ~ 1401 15.01
-Eiche 337 . 501 _ 532 601 _ 632 _ 7.01 _ 801 9.02 13.02  14.02  15.02
-Schmerb.Str. 338 . 503 533 603 _ 633 _  7.03 803 9.04 13.04 1404  15.04
-Schule 339 504 534 604 634 _  7.04 804 9.05 13.05 _ 1405  15.05
-Mittelstr. 340 . 505 535 605 . 635 _ 7.05 _ 805 9.06 13.06 _ 1406 _ 15.06
Fichtenwalde, Briicker Weg 341 506 536 606 _ 636 _ 7.06 _ 806 9.07 13.07 . 1407  15.07
Beelitz, Heilstatten Reha-Kliniken 344 509 539 609 _ 639 _  7.09 809 9.10 1310 1410  15.10
-Heilstatten Feuerwehr 345 509 540 609 _ 640 _  7.09 809 9.10 1310 1410  15.10
-Bahnhof Heilstitten 345 _ 510 540 610 _ 640 7.0 810 9.1 1311 1411 151
-Heilstatten 347 511 542 611 642 71 811 9.12 1312 . 1412 1512
-Husarenallee 348 513 543 613 643 743 813 9.14 1314 1414 1514
-Finkenstr. 349 514 544 614 644 714 814 915 1315 1415 1515
-C.-v.-Ossietzky-Str. 350 . 516 546 616 _ 646 7.6 816 9.17 1317 1417 1517
-Zeppelinstr. 352 . 517 548 617 _ 648 717 817 9.8 1318 1418 1518 .
-Liebknechtpark 3.53 433 5.19 529 549 6.19 629 649 _  7.19 7.39 8.19 9.20 13.20 13.39 14.20 14.39 15.20 15.39
-Zum Bahnhof 3.54 434 520 530 550 620 630 650 _  7.20 7.40 820 9.21 13.21 13.40 14.21 14.40 15.21 15.40
-Post 3.55 435 5.21 531 551 621 631 651 7.04 7.21 7.41 821 9.22 13.22 13.41 14.22 14.41 15.22 15.41
-Virchowstr. 3.57 437 523 533 553 623 6.33 6.53 7.06 7.23 7.43 823 9.24 13.24 13.43 14.24 14.43 15.24 15.43
-Zur Feldscheune 3.59 439 524 535 555 624 635 6.55 7.07 7.24 7.45 8.24 9.25 13.25 13.45 14.25 14.45 15.25 15.45
-An der Kiesgrube 4.00 4.40 5.25 5.36 5.56 6.25 636 6.56 7.08 7.25 7.46 8.25 9.26 13.26 13.46 14.26 14.46 15.26 15.46
Beelitz, Kemmeter Weg 4.01 4.41 527 537 557 627 637 657 7.10 7.27 7.47 827 9.28 13.28 13.47 14.28 14.47 15.28 15.47
Seddin, Schuppesiedlung 4.02 4.42 5.28 5.38 558 628 638 658 7.11 7.28 7.48 8.28 9.29 13.29 13.48 14.29 14.48 15.29 15.48
-Jagerhof 4.03 4.43 529 540 6.00 6.29 6.40 7.00 7.12 7.29 7.50 8.29 9.30 13.30 13.50 14.30 14.50 15.30 15.50
Seddin, Abzweig Neuseddin 405 445 | 542 602 | 642 7.02 | | 752 | 932 13.32 13.52 14.32 14.52 15.32 15.52
Neuseddin, Kunersdorfer Str. 406 446 | 543 6.03 | 643 7.03 | | 753 | 933 13.33 13.53 14.33 14.53 15.33 15.53
-Hans-Beimler-Str. 4.07 447 | 544 604 | 6.44 7.04 | | 754 | 934 13.34 13.54 14.34 14.54 15.34 15.54
-Bhf Seddin 410 450 | 546 606 | 6.46 7.06 | | 756 | 937 13.37 13.56 14.37 14.56 15.37 15.56
-Hans-Beimler-Str. 411 451 | 548 6.08 | 6.48 7.08 | | 758 | 938 13.38 13.58 14.38 14.58 15.38 15.58
-Birkenweg 413 453 | 549 6.09 | 6.49 7.09 | | 759 | 9.40 13.40 13.59 14.40 14.59 15.40 15.59
Neuseddin, Gewerbestr. 414 454 | 551 611 | 651 7.1 | | 801 | 941 13.41 14.01 14.41 15.01 15.41 16.01
Michendorf, Siedlung Six 416 4.56 532 552 6.12 632 652 7.12 7.5 7.32 8.02 832 9.43 13.43 14.02 14.43 15.02 15.43 16.02
-Bergheide 417 457 533 553 6.13 633 653 7.13 7.16 7.33 8.03 8.33 9.44 13.44 14.03 14.44 15.03 15.44 16.03
-Abzw.Wildenbruch 420 5.00 537 5.57 6.17 637 657 7.17 7.20 7.37 8.07 8.37 9.47 13.47 14.07 14.47 15.07 15.47 16.07
-Saarmunder Str. 421 5.01 538 558 6.18 6.38 658 7.18 7.21 7.38 8.08 8.38 9.48 13.48 14.08 14.48 15.08 15.48 16.08
-Bahnhof 422 502 539 559 6.19 639 659 7.19 7.22 7.39 8.09 8.39 9.49 13.49 14.09 14.49 15.09 15.49 16.09
Michendorf, Am Wolkenberg 423 5.03 | | | | | | 723 | | | | | | | | | |
Langerwisch, Am Plan 425 5.05 | | | | | | | | | | | | | | | |
-Wildenbrucher Str. 427 5.07 | | | | | | | | | | | | | | | |
Langerwisch, Kirche 428 5.08 | | | | | | | | | | | | | | | |
Wilhelmshorst, An der Trift 429 5.09 | | | | | | | | | | | | | | | |
-An der Bahn 430 5.10 | | | | | | | | | | | | | | | |
-Goetheplatz 431 511 | | | | | | | | | | | | | | | |
-Heideweg 432 592 | | | | | | I R B I
Wilhelmshorst, Griiner Weg 433 513 | | | | | | , | | | | | | | | | |
Michendorf, Abzweig Caputh | | 5.40 6.00 6.20 640 7.00 7.20 _  7.40 8.10 8.40 9.51 13.51 14.10 14.51 15.10 15.51 16.10
Wilhelmshorst, Forstweg | | 543 6.03 623 643 7.03 723 _  7.43 813 8.43 953 13.53 14.13 14.53 15.13 15.53 16.13
Potsdam, Nesselgrund 435 515 545 6.05 6.25 6.45 7.05 7.25 _  7.45 815 8.45 955 13.55 14.15 14.55 15.15 15.55 16.15
-Michendorfer Ch./Friedhof 436 516 5.46 6.06 6.26 6.46 7.06 7.26 _  7.46 8.16 8.46 9.57 13.57 14.16 14.57 15.16 15.57 16.16
-Ravensburg 437 517 5.47 6.07 627 6.47 7.07 727 _  7.47 817 8.47 958 13.58 14.17 14.58 15.17 15.58 16.17
-Templiner Eck 439 519 549 6.09 629 6.49 7.09 729 _  7.49 819 8.49 959 13.59 14.19 14.59 15.19 15.59 16.19
-Finkenweg/Leipziger Str. 4.40 520 550 6.10 6.30 6.50 7.10 7.30 _  7.50 8.20 8.50 10.00 14.00 14.20 15.00 15.20 16.00 16.20
-Schwimmhalle am Brauhausberg 4.41 521 551 611 631 651 7.11 731 7.51 821 8.5110.01 14.01 14.21 15.01 15.21 16.01 16.21
Potsdam, S Hauptbahnhof ~an  4.43 5.23 553 6.13 633 653 7.13 7.33 _  7.53 8.23 8531003 14.03 14.23 15.03 15.23 16.03 16.23
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Fichtenwalde, Wilmersdorfer Str.
-Eiche

-Schmerb.Str.

-Schule

-Mittelstr.
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-Heilstatten
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-Hans-Beimler-Str.

-Bhf Seddin
-Hans-Beimler-Str.
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Neuseddin, Gewerbestr.
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-An der Bahn

-Goetheplatz

-Heideweg

Wilhelmshorst, Griiner Weg
Michendorf, Abzweig Caputh
Wilhelmshorst, Forstweg
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-Templiner Eck
-Finkenweg/Leipziger Str.
-Schwimmhalle am Brauhausberg
Potsdam, S Hauptbahnhof  an

06 Samstag

Montag-Freitag

21.03
21.04
. S

16.00 17.00 18.02 19.02 20.02 | 22.02 23.38
16.01 17.01 18.03 19.03 20.03 21.08 22.03 23.39
16.03 17.03 18.05 19.05 20.05 21.09 22.05 23.41
16.04 17.04 18.06 19.06 20.06 21.10 22.06 23.42
16.05 17.05 18.07 19.07 20.07 21.11 22.07 23.43
16.06 17.06 18.08 19.08 20.08 21.12 22.08 23.44
16.09 17.09 18.11 19.11 20.11 21.15 22.11 23.47
16.09 17.09 18.11 19.11 20.11 21.16 22.11 23.47
16.10 17.10 18.12 19.12 20.12 21.16 22.12 23.48
16.11 17.1118.13 19.13 20.13 21.18 22.13 23.49
16.13 17.13 18.15 19.15 20.15 21.19 22.15 23.51
16.14 17.14 18.16 19.16 20.16 21.20 22.16 23.52
16.16 17.16 18.17 19.17 20.17 21.21 22.17 23.53
16.17 17.17 18.18 19.18 20.18 21.23 22.18 23.54

16.19 16:39 17.19 18.20 19.20 20.20 21.24 22.20 23.56
16.20 16.40 17.20 18.21 19.21 20.21 21.25 22.21 23.57
16.21 16.41 17.21 18.22 19.22 20.22 21.26 22.22 23.58

16.23 16.43 17.23 18.24 19.24 20.24 21.28 22.24
16.24 16.45 17.24 18.25 19.25 20.25 21.30 22.25
16.25 16.46 17.25 18.26 19.26 20.26 21.31 22.26
16.27 16.47 17.27 18.28 19.28 20.28 21.32 22.28
16.28 16.48 17.28 18.29 19.29 20.29 21.33 22.29
16.29 16.50 17.29 18.30 19.30 20.30 21.34 22.30
| 16.52 17.31 18.32 19.32 20.32 21.36 22.32
| 16.53 17.32 18.33 19.33 20.33 21.37 22.33
| 16.54 17.33 18.34 19.34 20.34 21.38 22.34
| 16.56 17.36 18.36 19.36 20.36 21.41 22.36
| 16.58 17.37 18.38 19.38 20.38 21.42 22.38
| 16.59 17.39 18.39 19.39 20.39 21.44 22.39
| 17.0117.40 18.41 19.41 20.41 21.45 22.41
16.32 17.02 17.42 18.42 19.42 20.42 21.47 22.42
16.33 17.03 17.43 18.43 19.43 20.43 21.48 22.43
16.37 17.07 17.46 18.46 19.46 20.46 21.51 22.46
16.38 17.08 17.47 18.47 19.47 20.47 21.52 22.47
16.39 17.09 17.48 18.48 19.48 20.48 21.53 22.48
| 20.49 21.54 22.49
| 20.51 21.56 22.51
| 20.5321.58 22.53
| 20.54 21.59 22.54
| 20.5522.00 22.55
| 20.56 22.01 22.56
| 2057 22.02 22.57
| 20.58 22.03 22.58
| 20.59 22.04 22.59
16.40 17.10 17.50 18.50 19.50 | | |
16.43 17.13 17.52 18.52 19.52 | | |
16.45 17.15 17.54 18.54 19.54 21.01 22.06 23.01
16.46 17.16 17.56 18.56 19.56 21.03 22.07 23.03
16.47 17.17 17.57 18.57 19.57 21.04 22.08 23.04
16.49 17.19 17.58 18.58 19.58 21.05 22.10 23.05
16.50 17.20 17.59 18.59 19.59 21.06 22.11 23.06
16.51 17.21 18.00 19.00 20.00 21.07 22.12 23.07
16.53 17.23 18.02 19.02 20.02 21.09 22.14 23.09

Samstag, Sonn-und Feiertag

4.32
434
4.35
4.36
4.37
4.38
4.41
4.42
4.42
4.44
4.45
4.46
4.47
4.49
4.50
4.51
4.52
4.54
4.56
4.57
4.58
4.59
5.00
5.02
5.03
5.04
5.07
5.08
5.10
5.1
5.13
5.14
5.17
5.18
5.19
5.20
5.22
5.24
5.25
5.26
5.27
5.28
5.29
5.30

5.32
5.33
5.34
5.36
5.37
5.38
5.40

06

6.50
6.51
6.52
6.54
6.56
6.57
6.58
6.59
7.00
7.02
7.03
7.04
7.07
7.08
7.10
7.11
7.13
7.14
717
7.18
7.19
7.20
7.22
7.24
7.25
7.26
7.27
7.28
7.29
7.30

7.32
7.33
7.34
7.36
1.37
7.38
7.40

7.56 9.56 11.56 13.56 15.56 17.56 19.59 21.59
7.57 9.57 11.57 13.57 15.57 17.57 20.00 22.00
7.58 9.58 11.58 13.58 15.58 17.58 20.01 22.01
I e N
8.01 10.01 12.01 14.01 16.01 18.01 20.04 22.04
8.02 10.02 12.02 14.02 16.02 18.02 20.05 22.05
8.03 10.03 12.03 14.03 16.03 18.03 20.06 22.06
8.04 10.04 12.04 14.04 16.04 18.04 20.07 22.07
8.05 10.05 12.05 14.05 16.05 18.05 20.08 22.08
8.08 10.08 12.08 14.08 16.08 18.08 20.11 22.11
8.09 10.09 12.09 14.09 16.09 18.09 20.12 22.12
8.09 10.09 12.09 14.09 16.09 18.09 20.12 22.12
8.11.10.11 12.11 14.11 16.11 18.11 20.14 22.14
8.1210.12 12.12 14.12 16.12 18.12 20.15 22.15
8.1310.13 12.13 14.13 16.13 18.13 20.16 22.16
8.1510.15 12.15 14.15 16.15 18.15 20.17 22.17
8.1710.17 12.17 14.17 16.17 18.17 20.19 22.19
8.18 10.18 12.18 14.18 16.18 18.18 20.20 22.20
8.1910.19 12.19 14.19 16.19 18.19 20.21 22.21
8.20 10.20 12.20 14.20 16.20 18.20 20.22 22.22
8.2210.22 12.22 14.22 16.22 18.22 20.24 22.24
8.2410.24 12.24 14.24 16.24 18.24 20.26 22.26
8.2510.25 12.25 14.25 16.25 18.25 20.27 22.27
8.26 10.26 12.26 14.26 16.26 18.26 20.28 22.28
8.27 10.27 12.27 14.27 16.27 18.27 20.29 22.29
8.29 10.29 12.29 14.29 16.29 18.29 20.30 22.30
8.31 10.31 12.31 14.31 16.31 18.31 20.32 22.32
8.3210.32 12.32 14.32 16.32 18.32 20.33 22.33
8.3310.33 12.33 14.33 16.33 18.33 20.34 22.34
8.35 10.35 12.35 14.35 16.35 18.35 20.37 22.37
8.3710.37 12.37 14.37 16.37 18.37 20.38 22.38
8.38 10.38 12.38 14.38 16.38 18.38 20.40 22.40
8.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40 20.41 22.41
8.41 10.41 12.41 14.41 16.41 18.41 20.43 22.43
8.42 10.42 12.42 14.42 16.42 18.42 20.44 22.44
8.46 10.46 12.46 14.46 16.46 18.46 20.47 22.47
8.47 10.47 12.47 14.47 16.47 18.47 20.48 22.48
8.48 10.48 12.48 14.48 16.48 18.48 20.49 22.49
8.49 10.49 12.49 14.49 16.49 18.49 20.50 22.50
8.51 10.51 12.51 14.51 16.51 18.51 20.52 22.52
8.53 10.53 12.53 14.53 16.53 18.53 20.54 22.54
8.54 10.54 12.54 14.54 16.54 18.54 20.55 22.55
8.56 10.56 12.56 14.56 16.56 18.56 20.56 22.56
8.57 10.57 12.57 14.57 16.57 18.57 20.57 22.57
8.58 10.58 12.58 14.58 16.58 18.58 20.58 22.58
8.59 10.59 12.59 14.59 16.59 18.59 20.59 22.59
9.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00 21.00 23.00

9.02 11.02 13.02 15.02 17.02 19.02 21.02 23.02
9.03 11.03 13.03 15.03 17.03 19.03 21.03 23.03
9.04 11.04 13.04 15.04 17.04 19.04 21.04 23.04
9.06 11.06 13.06 15.06 17.06 19.06 21.06 23.06
9.07 11.07 13.07 15.07 17.07 19.07 21.07 23.07
9.08 11.08 13.08 15.08 17.08 19.08 21.08 23.08
9.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10 21.10 23.10





